平成25年1月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年2月1日～平成24年7月31日）

平成25年1月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年2月1日～平成25年1月31日）

修正の理由
第２四半期累計期間の売上高は、弊社主要顧客である製造業における内製化の進行、および当社ソリューション製品

の販売伸び悩みにより当初予定を下回る見込みです。利益面につきましては、前期より取り組んで参りました構造改革の
推進、および大規模不採算案件の鎮静化に伴い、前回予想を上回る見込みとなっております。

また、第２四半期累計期間の業績を踏まえ、通期の業績予想を修正いたします。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の
様々な要因により異なる場合があります。

以 上

平成24年8月21日
各 位

上場会社名 株式会社シーイーシー
代表者 代表取締役社長 柏木 茂
（コード番号 9692）
問合せ先責任者 経理部長 筒井 伸二
（TEL 046-252-4111）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成24年３月13日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしまし
たのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 20,000 400 300 200 11.47
今回修正予想(B) 19,400 650 650 450 25.82
増減額(B-A) △600 250 350 250
増減率(%) △3.0 62.5 116.7 125.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年1月期第2四半期）

20,646 354 405 △295 △16.96

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 41,000 1,200 1,000 700 40.16
今回修正予想(B) 41,000 1,500 1,400 900 51.64
増減額(B-A) ― 300 400 200
増減率(%) ― 25.0 40.0 28.6
（ご参考）前期実績
（平成24年1月期）

40,513 841 734 △1,300 △74.59